大台中不動產開發商業同業公會活動通知
【2018會員自強活動-台東金針花之旅】

一、活動主旨：為凝聚同業間向心力、促進彼此的工作經驗分享與資訊交流，特別

舉辦聯誼自強活動以放鬆心情釋放壓力。歡迎各會員代表踴躍參

加，一齊享受這美好的假期！

二、舉辦時間：107年 9月 02日(日) ~ 9月 04日(二)三天二夜

三、參加人員：本會會員代表及眷屬或公司員工，預計 140人，每家限報名 2位。

               如有名額再予開放

四、活動費用：詳閱備註事項(二)住宿房型，公會補助每家會員公司$6000元

五、活動行程：請參閱行程表。

六、集合地點：當日上午 07:10分烏日高鐵站 4B出口集合

七、報名方式：請上公會網站「最新消息」「活動報名」登錄，報名截止日 7月 13

日，並於 7月 20日前繳清活動費用，始完成報名手續。

               為確保其他會員公司權利，請各會員公司以自己公司報名參加，

不要借他人公司報名獲取補助。

八、備註事項：

     1.本次活動來回搭乘台灣高鐵台中-左營站，轉乘台鐵列車至台東。

     2.本次活動住宿：台東桂田酒店及台東日暉國際度假村-VILLA一棟(上下)二

間房型，VILLA房間皆為一大床，如同性別或單人不方便與

他人同床改住 HOTEL區二小床，請於報名表選擇。

(1) 住宿日暉渡假村 VILLA二人房(一大床)，每人費用$12500元

(2) 住宿日暉渡假村 HOTEL二人房(二小床)，每人費用$11100元

(3) 10歲以下小朋友不佔床位每人$6300元(請於備註欄填寫基本資料)

(4) 費用繳納後如無法參加，須負擔高鐵及火車來回車票$1840

   應繳費用：每人參加費用*參加人數-公會補助$6000元=應繳金額

     3.費用繳納方式：1.現金繳納親自或郵寄公會，地址：豐原區社皮路 70號

                     2.匯款繳納：請務必於匯款單上註明公司名稱，以方便聯

絡。

戶名「臺中市大台中不動產開發商業同業公會」

                       帳號「392-54027674-3」

                       銀行「中國信託豐原分行」

     4.如有其它問題請與公會聯繫，電話：2515-4212。聯絡人：廖秘書或黃秘

       書 。

 5.如尚未繳納 107年常年會費，請繳納後始得報名

      理    事    長     紀  吉  川

      聯誼交流主委    謝  慶  富   敬邀

福福爾爾摩摩沙沙    台台東東火火車車之之旅旅 33 日日遊遊      豪豪華華旗旗艦艦版版          ..

出出發發日日期期::  22001188 年年  0099 月月 0022 日日

一. 行程特色:
1.行程安排、入住台東桂田喜來登酒店、日暉國際渡假村 、富里六十石山金針花、 海岸線風光...一覽無遺，歡迎您

邀約至親好友歡度快樂時光。

2.全程住宿當地五星級： 早餐皆在酒店內享用自助餐，讓您品嚐當地美食風味餐。

3.全程安排專業領隊隨團照顧，並由當地導覽解說人員服務，提供最佳知性之旅遊服務。＊請確認發車時間＊

日期 站名
發車

時間

抵達

時間
行            程             內           容

09/02

第

一

天

(日)

高鐵

台中站

至

左營站

07:53

08:50
清晨於各站集合，在送行親友歡樂聲中搭乘台灣高鐵與台灣鐵路出發，帶著愉

快興奮的心情踏上旅途，沿途可欣賞東部海岸線美景。

【台東大學圖書館】

  國立臺東大學圖書館和電算中心在 103 年 8 月 1 日正式整併為圖書資訊館，並

在同年 8 月 27 日完成搬遷工程，9 月 23 日開始試營運，12 月 8 日揭幕。新建

之圖書館資訊館在建築師山水意象的精心設計下，巧妙地呼應了臺東大學山海

環繞、得天獨厚的地理景觀。北面的圖書館是一棟兩層樓的山形建築，蜿蜒在

鏡心湖畔，是臺東大學資訊維運的樞紐。由於採綠建築設計，造型獨特、湖畔

映襯，週邊又有保安林地，空氣清新、生態盎然，頂樓可以眺望蘭山、鯉魚

山、射馬干山、綠島、蘭嶼、蔚藍的太平洋、美麗的南迴鐵路與利嘉溪平原，

令人心曠神怡，不僅是校園的地標建築，也是臺東的新亮點，104 年獲中華民國

圖書館學會網路票選為「臺灣十大非去不可圖書館」；105 年獲 IFLA 國際圖書

館協會聯盟網站登錄為「此生必去的 1001 座圖書館」；同年，亦被

architizer.com 國際建築師網站評選為全球八座獨特圖書館之一。

【鐵道藝術村】

  鐵道藝術村前身為臺東火車站，是原來臺東線的終點，2001 年 5 月 31 廢止後

由位於卑南的臺東新站取代。後舊站幾經整修，將原來月台區整建成臺東鐵道

藝術村，保留原來月台與鐵道的風貌，並有三節 DR2050 舊車廂留在此地展

示。 臺東鐵道藝術村亦為山海鐵馬道的起點，舊倉庫與候車室目前被改建為臺

東公車轉運站與旅遊服務中心，整合了臺東地區的藝文展演活動、鐵道文化及

旅遊觀光資訊，是十分具有紀念價值的景點，也是民眾休閒散步的好去處。

早餐：                              午餐 ： 台東風味餐                   晚餐：台東風味餐

台鐵

新左營站

至

台東站

09:20

12:05

中午

12:30 台東火車站出發

13:00 午餐

下午

14:00 出發

14:30 台東大學圖書館

15:30 出發

16:00 鐵道藝術村 or 台灣

史前文化博物館

17:00 出發

17:30 飯店 CHECK IN

18:00 晚餐

晚餐後飯店內設施享用或

飯店附近自由活動

住宿飯店 台東桂田喜來登酒店

日期 站名
發車

時間

抵達

時間
行            程             內           容

09/03

第

二

天

(一)

上午

07:30 晨喚

08:30 飯店 CHECK OUT

09:00  台東森林公園活水湖

10:00  出發

10:30 小野柳

11:30 出發

12:30 台東成功漁港享用午

餐

14:00 出發

下午

15:30 停留伯朗大道&台東

客家文化園區

16:50 出發

17:00 飯店 CHECK IN

17:30 飯店內享用自助餐

晚餐後飯店內設施享用或飯

店附近自由活動

晨喚!!早安!!Morning Call，於飯店享用自助早餐後，沿途欣賞西部海岸線美

景，開啟美好的一天。

【台東成功漁港】

  成功鎮舊名「麻荖漏」，源自阿美族語，成功漁港又稱新港漁港，是東海岸

最重要也是最大的漁港，以新鮮海產、柴魚聞名。 成功漁港背山面海，位於黑

潮與親潮兩股暖流及寒流必經之地，漁產量特別豐富，每年 3 月底至 6 月是漁

產最豐盛的季節，10 月東北季風強烈來襲，帶來豐沛的旗魚，成群旗魚會浮

出海面，蔚為奇觀。值得一提的是，成功漁民以魚叉鏢魚，手到擒來的捕捉旗

角技藝，展現討海人的力與美，可稱上是成功漁港的特色之一。

【伯朗大道】

  伯朗大道正式名稱為錦新三號道路，因筆直兩旁無電線桿，加上收穫時道路

兩旁金黃色稻穗搖曳的美麗而被伯朗咖啡選中拍攝廣告，之後金城武代言的長

榮航空亦來此取景，自此聲名大噪，將這條道路暱稱為「伯朗大道」。而伯朗

大道上的一顆茄苳樹，因拍攝金城武奉茶片段而被稱為「金城武樹」吸引許多

追星族及遊客前往。因伯朗大道平時為產業道路，供農民們務農時使用，前往

造訪時請不要任意踐踏農田及擋住務農車輛。

【台東客家文化園區】

  由行政院客委會與台東縣政府為推動台東客家文化所共同投資興建的園區，

於 2006 年 9 月正式完工啟用，佔地大約 6.5 公頃。園區內設置有客家文物館、

服務中心及入庄廣場、先民開墾展示區、民俗植物區、藥草堂、鄉民農園區、

童玩遊樂區等區域，透過穿山渡海的移民概念設計，希望能讓參觀的遊客體驗

東部客家生活。園區主要建築造型以客家三合院和月池為基調，館內一樓設有

視聽教室和客家文物展示館，二樓為特展室、客家電視館和圖書館，除了可參

觀豐富的客家文物外，還可以在客家電視台體驗當主播的樂趣。

早餐: 酒店早餐                         午餐 : 成功漁港                  晚餐: 日暉國際度假村內
住宿飯店 台東日暉國際度假村

日期 站名
發車

時間

抵達

時間
行            程             內           容

09/04

第

三

天

(二)

台鐵

池上站

 至

新左營站

14:17

17:57
晨喚!!早安!!Morning Call，於飯店享用自助早餐後，帶著愉快的心情，開起最後

一天旅程。

【富里六十石山金針花】

  位於花蓮縣富里鄉竹田村境之東海岸山脈西側突延而出之山嶺，海拔約 800 公

尺，坡面峻陡但嶺頂平緩寬廣，因頂面有巨石錯落而得名為『六十石山』；民

眾可從台 9 線公路沿六十石山產業道路行駛即可到嶺頂，一眼望去盡是一片綠

野平蕪，好似一張綠毯舖蓋的金針園區，幾條白泥農路彎彎曲曲的繞行其上，

其間散落著幾戶紅頂的農合及幾叢綠林，讓人有置身於歐州高山農莊之感。

早餐: 飯店早餐               午餐 :   台東風味餐                    晚餐: 台鐵便當

高鐵

左營站

 至

台中站

18:25

19:34

上午

07:30  晨喚

08:30  飯店 CHECK OUT

09:00 出發

09:40 富里六十石山金針花

11:30 出發

12:00 午餐

13:00 出發

下午

14:17 池上火車站回程

17:57 抵達台鐵新左營站

18:25 搭乘高鐵返回台中

19:34 抵達台中

住宿飯店 溫暖的家